АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ

8.12.2022№1127

г. Ульяновск

Об итогах проведения

городскойквест-игры «Достойный среди равных»,

посвященной Дню памяти Александра Невского

Подведены итоги городской квест-игры «Достойный среди равных», в

которой приняли участие 40 учащихся из 5 образовательных организаций

города Ульяновска:

ОО:№№29, 34 (корпус 2), Лицей при УлГТУ, Баратаевская, Плодовая.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговый протокол квест-игры «Достойный среди равных».

2. Наградить грамотами Управления образования администрации города

Ульяновска победителей и призёровквест-игры «Достойный среди

равных»(приложение).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

воспитания и дополнительного образования Кондрашову В.А.

НачальникУправления образования                                               С.И.Куликова

Приложение

Список

победителей и призёров

городской квест-игры «Достойный среди равных»

1 место – дружина «Оптимисты» в составе: Лисянская Ульяна,Рыженкова

Полина, Зубанова Виолетта, Данилина Дарья, Лявуков Аслан, Жуков Матвей,

Архипов Владислав, Наумкин Артем, МБОУ СШ №29, рук. Земдиханова

Л.М.

2 место – дружина «Команда 308» в составе: Алексеева Милана,

Веретельникова Анастасия, Гурова Яна, Смирнова Евгения, Азизов Рустам,

Залялов Замир, Калугин Ярослав, Стариков Павел, МБОУ г.Ульяновска

«Гимназия №34» корпус 2, рук. Самохвалова И.А.

3 место – дружина «Симбирская дружина» в составе: Агеев Константин,

Алексеев Дмитрий, Абдралимов Расул, Болдина Арина, Козлова

Ольга,Лежанкина Кристина, Рухлина Софья, Фомина Арина, МБОУ

«Баратаевская средняя школа», рук. Гришневская Л.С.